
ЮГОЗАПАДЕН УНИВЕРСИТЕТ „НЕОФИТ РИЛСКИ“ – БЛАГОЕВГРАД 
 
 
 

ЗАПОВЕД 
 

№ 1713 
 

Благоевград, 04.09.2025 година 
 
 

На основание чл. 64 от Закона за държавната собсвеност във връзка с чл. 5, ал. 1 и чл. 
6 от Наредба № 7 /14.11.1997 година за продажба на движими вещи – частна държавна 
собственост, и изготвена експертна оценка, 

 
НАРЕЖДАМ: 

 
1. Да се проведе търг с тайно наддаване за определяне на купувач на движима вещ – 

частна държавна собственост, в управление на Югозападния университет „Неофит Рилски“, 
както следва: микробус Киа Преджио с регистрационен № Е 3334 АН, 14+1 места, 
първоначална регистрация 2000 година, пробег 213150 км, с начална тръжна цена 2445.00 
лева (1250,10 евро). 

2. Откривам процедура за провеждане на търг, считано от 10.09.2025 година.  
3. Офертите се приемат в 7-дневен срок от откриване на тръжната процедура. 

Заявления за участие в търга се приемат всеки работен ден от 09.00 часа до 12.00 часа и от 
13.00 часа до 17.00 часа, до 17.09.2025 година, включително, в кабинет 202 “Обща 
канцелария”, Ректорат, ул. Иван Михайлов, № 66, гр. Благоевград 2700, в запечатан 
непрозрачен, с ненарушена цялост плик. Всеки кандидат има право да участва само с една 
оферта. Заявленията се депозират лично от кандидата или от упълномощено от него лице. 
Върху плика кандидатът посочва наименованието си и  вещта, за която участва в търга. 

Председателят или определен от него член на тръжната комисия проверява дали са 
спазени условията за участие в търга и поставя върху плика със заявлението и плика с 
ценовата оферта тръжен номер на кандидата, датата и часа на получаване. Пликът с ценовата 
оферта се пуска в урна в присъствието на кандидата. 

4. Отварянето на офертите и обявяването на резултатите от търга да се извърши на 
18.09.2025 година от 10.00 часа в Заседателната зала, находяща се в сградата на Ректората 
на Югозападния университет „Неофит Рилски“ с административен адрес: гр. Благоевград 
2700, ул. Иван Михайлов, № 66. 

5. Определям депозит за участие в размер на 10 на сто от определената начална 
тръжна цена. 

Кандидатите заплащат определения депозит за участие по банкова сметка на ЮЗУ  
“Неофит Рилски” – Благоевград, в Общинска банка АД, Благоевград, BIC: SOMBBGSF; 
IBAN: BG53 SOMB 9130 3360 6130 00. 

6. Огледът на движимите вещи може да се извършва всеки работен ден от 09.00 до 
12.00 часа и от 13.30 до 16.30 часа в гаража на „Автостопанство“ на ЮЗУ „Неофит Рилски“ 
с административен адрес: гр. Благоевград, ул. Иван Михайлов, № 66, в присъствието на 



началник „Автостопанство“ при Югозападния университет „Неофит Рилски“ и или друго 
упълномощено лице. 

7. Определям състава на комисията за провеждане на търга: 
Председател: Антоанела Ванева, помощник-ректор. 
Членове: 1. Ангелина Сотирова, заместник-главен счетоводител. 
  2. Камелия Илиева, юрисконсулт. 
8. За резултатите от проведения търг, Комисията да състави тръжен протокол в 3 

(три) екземпляра – един екземпляр за тръжната комисия, един екземпляр за спечелилия 
търга и един екземпляр за касата на продавача. 

9. С настоящата заповед утвърждавам: 
1. Обявата за провеждане на търга. 
2. Тръжната документация с приложенията към нея. 
 
Обявата и утвърдената тръжна документация за участие да бъдат публикувани на 

интернет страницата на университета. 
 
Препис от заповедта да се доведе до знанието на комисията и на компетентните 

длъжностни лица за сведение и изпълнение. 
 
   
 
     РЕКТОР /п/ 
     Проф. д-р Николай Марин 

 

 


